公告
學務處體育暨衛生保健組107.06.12

主旨：公告本學期訪視全校大掃除。

說明：

一、時間：107年06月12日(星期二)上午10:00~12:00。

二、範圍：

1.依附件分配區域為主(開班會教室及樓梯間公共區域)

2.各系不使用之一般教室乃應由系上自行分配班級做打掃。

3.辦公室及專業教室由各系自行指派班級做打掃。

三、掃具：缺掃具的教室請至體衛組領取(註：每間教室應放有掃帚一支、

畚斗一個、拖把一支、抹布二條;四項掃具)，會後仍請歸還體衛組。

四、各班負責區域依日間部「班會教室」分配，如附件一(次頁說明)

五、本組的檢查標凖將依「大掃除項目內容」檢查; 如附件二(續頁說明)

附件一：

106-2學期 日間部班會教室

註：

107年 6月 12日請各班依分配區域確實打掃，本組會後將派員檢查

                                                公告日：107年 06月 08日

觀旅系  班會教室 班級 導師姓名

N108 觀旅一 A 溫柔顏

N109 觀旅三 A 溫柔顏

N209 觀旅四 A(實習)/停 陳文娟

N209 觀旅二 A 游麗方

流通系  班會教室 班級 導師姓名

S212 流通一 A 廖妃玲

S205 流通二 A 李英蘭

S301 流通三 A 李珠華

S212 流通四 A(實習)/停 廖妃玲

休閒系  班會教室 班級 導師姓名

S209 休閒一 A 李永輝

S210 休閒二 A 黃宗萍

S211 休閒三 A  莊竣安

S206 休閒三 B 莊嘉宏

總務處 休閒四 AA(實習)/停 陳海敏

圖書館 休閒四 BA(實習)/停 莊嘉鴻

土環系  班會教室 班級 導師姓名

B204 土環一 A 何志軒

B219 土環二 A 王世忠

B106 土環三 A 許文昌

B111 土環四 A(實習)/停 簡立凱

B111 土環三 A 許文昌

電通系班會教室 班級 導師姓名

N305 電通四 A(實習)/停 林中誠

珠寶系  班會教室 班級 導師姓名

N208 珠寶一 A 林盛火

S208 珠寶二 A 潘美伶

S308 珠寶三 A 潘美伶

N308 珠寶四 A(實習)/停 賴錦文

N305 珠寶一 A 林盛火

機械系  班會教室 班級 導師姓名

N313 機械一 A 游象正

N105 機械二 A 陳建昌

N107 機械三 A 黃致恆

N105 機械四 A(實習)/停 陳建昌

*說明：

1.各系四年級學生目前校外實習，故該負責的教室暫擬各系老師負責，若不

便之處，另請各系自行擬定，後請另知會體衛組變更。

2.上述安排;若老師已變更教室，也請知會體衛組變更資料

附件二：

五、掃除項目及檢查標下表(檢查標凖)

打掃項目 標準

黑板 板面擦淨、板溝清理乾淨

佈告欄 無用的紙張、圖釘清除

講桌 擦淨、抽屜內物品放置整齊

窗戶 擦淨、窗戶溝槽清理乾淨

桌椅 桌面擦淨、桌椅排列整齊

地板 掃淨、拖地

走廊 地面掃淨、拖地、女兒牆擦淨

掃具 拖把擰乾、掃具排列整齊

樓梯 掃淨、拖地，樓梯扶手擦淨